ASSOCIAÇÃO DE GESTÃO, INOVAÇÃO E RESULTADOS EM SAÚDE – AGIR

NÚCLEO DE SELEÇÃO DA AGIR

EDITAL Nº 005/2021

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO – 40HS SEMANAIS

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NO QUADRO DE PESSOAL DA AGIR,

REGIDO PELA CONSOLIDAÇÃO DAS LEIS DO TRABALHO (CLT).

A Associação de Gestão, Inovação e Resultados em Saúde – AGIR, por meio do seu Núcleo

de Seleção, com fundamento no Art. 18 de seu Regulamento de Contratação de Pessoal,

TORNA PÚBLICO a 10ª chamada para o Preenchimento do Cargo de Agente

Administrativo – 40hs semanais.

O candidato, abaixo relacionado, havia participado do Processo Seletivo correspondente ao

Edital 005/2021 para atendimento à demanda do Hospital de Enfrentamento à Covid do

Centro-Norte Goiano – Uruaçu, que trata de contratação em regime de CLT, em consonância

com as informações contidas nos Quadros de Vagas.

10ª CHAMADA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A)

28º WALMIR DIONATAN ESTOPILHA FRANÇA

O candidato deverá comparecer ao Hospital de Enfrentamento à Covid do Centro-Norte

Goiano, localizado na Avenida Contorno, Vila São José, Uruaçu-GO, no dia 14/05/2021 às

08h00 para dar início ao processo admissional portando documento que contenha o

número do PIS ativo.

**Conforme constante no item 7.4, deste Edital, o candidato que não comparecer, na

data/horário informado, será considerado DESISTENTE e perderá, assim, o direito à

vaga.

Goiânia, 13 de Maio de 2021.